

Právník: Ryt' A. P. 3521

OPRAVA KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY - KL. NA DĚKANSKÝCH POLÍCH



CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Přípojka - Otokara Bězkyn p. Vozový

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
01:	Zemní práce a stavební práce	kap			
1	Rozebření a znovu položení chodníku z odseků do betonu s nahrazením mat.	m ²	8,00000	850,00	6 800,00
2	Strojní kopání v zahradě	h	24,00000	550,00	15 600,00
3	Jádrové vrstvení v kachli DN 200	kpl	2,00000	1 950,00	3 900,00
4	Ruční kopání	h	16,00000	190,00	3 040,00
5	Odvoz a likvidace přebytečného materiálu	t	3,00000	850,00	2 550,00
6	Napojení domovní a dešťové kanalizace do revizní šachty DN 200	kpl	1,00000	1 600,00	1 600,00
7	Napojení revizní šachty do kanalizace vč. Materiálu	bm	8,00000	1 005,00	8 040,00
8	Pažení výkopu hl. 2m	kpl	1,00000	4 400,00	4 400,00
9	Ochrana stromů	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00
10	Zásep kanalizace št 0-4	t	3,00000	650,00	1 950,00
11		kpl	0,00000	0,00	0,00

celkem bez DPH 51 880,00

Roucné
JEZZ s.r.o.

JEZZ s.r.o. stavební práce a doprava

Termín do 22. 11. 2017

IČO 280 84 764

UVEDENÉ CENY ODPOVÍDAJÍ SAZEBNÍKU ÚLÍK# 2017